

**C.NI Holding ApS**  
**Hornegyden 13, 5600 Faaborg**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 52 67 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

---

**Christian Ørnholm Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C.NI Holding ApS  
Hornegyden 13  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 39 52 67 86  
Stiftet: 26. april 2018  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
4. regnskabsår

**Direktion**

Christian Ørnholm Nielsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er jord forarbejdning samt at fungere som holdingselskab for helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.470.447 kr. mod 996.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.911.893 kr. mod 1.175.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.470.447</b>	<b>996.625</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.312	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.462.135</b>	<b>996.625</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.000.000	400.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.450	-1.642
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.453.685</b>	<b>1.394.983</b>
2 Skat af årets resultat	-541.792	-219.300
<b>Årets resultat</b>	<b>4.911.893</b>	<b>1.175.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	113.000
Overføres til overført resultat	911.893	1.062.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.911.893</b>	<b>1.175.683</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	685.515	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.224	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>775.739</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>875.739</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.848	193.374
Andre tilgodehavender	2.225.662	972.699
Tilgodehavender i alt	<u>2.377.510</u>	<u>1.166.073</u>
Likvide beholdninger	3.454.091	643.129
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.831.601</u></b>	<b><u>1.809.202</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.707.340</u></b>	<b><u>1.909.202</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.436.053	1.524.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.536.053</u></b>	<b><u>1.737.160</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	41.618	19.164
Anden gæld	129.669	152.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.287</u>	<u>172.042</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>171.287</u></b>	<b><u>172.042</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.707.340</u></b>	<b><u>1.909.202</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	461.477	110.600	672.077
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.062.683	113.000	1.175.683
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	1.524.160	113.000	1.737.160
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	911.893	4.000.000	4.911.893
	<b>100.000</b>	<b>2.436.053</b>	<b>4.000.000</b>	<b>6.536.053</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.450</u>	<u>1.642</u>
	<u><b>8.450</b></u>	<u><b>1.642</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	541.618	219.164
Regulering af tidligere års skat	<u>174</u>	<u>136</u>
	<u><b>541.792</b></u>	<u><b>219.300</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution, t.kr. 500, for Nordic Waste A/S' engagement med Sparekassen Danmark.		